

## ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(финансовое управление муниципального образования «Город Новодвинск»)

## **РАСПОРЯЖЕНИЕ**

от <u>21 июля 2021 г.</u> № <u>01/40</u>

г. Новодвинск

О некоторых особенностях применения Перечня главных администраторов (администраторов) доходов бюджета муниципального образования «Город Новодвинск», утвержденного решением Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» от 17.12.2020 № 143

В соответствии с абзацем вторым пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Установить, что В дополнение К Перечню главных администраторов (администраторов) доходов бюджета муниципального образования «Город Новодвинск», утвержденному решением Городского Совета депутатов муниципального образования Новодвинск» 17.12.2020 143, соответствующими «Город ОТ  $N_{\underline{0}}$ главными администраторами (администраторами) применяются следующие коды бюджетной классификации Российской Федерации:

292	2 02 45390 04 0000 150	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
		городских округов на финансовое обеспечение дорожной
		деятельности

2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Исполняющий обязанности начальника финансового управления

А.М. Дюбанов